
 
 

NADSTAVBA ŠKOLY - SPŠEIT BRNO 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

 
Specifikace nábytku „NADSTAVBA ŠKOLY- SPŠEIT BRNO“ 

1) LAVICE - školní lavice s T nohou dvoumístná. Stabilní školní lavice s deskou o síle 25 mm ve 

vysoké kvalitě s vysokou  tvrdostí a dlouhou životnost desky stolu a hranou ABS 2mm. 

Velikost dvoumístného stolku je 130 x 55 

cm (±10%). Lavice s háčky, bez 

odkládacího prostoru. Barevné provedení – 

buk. 

2) PC stůl do učebny s výsuvnou deskou 

Materiál: laminátová dřevotříska tl. 18 mm v kombinace s hranami ABS  s výsuvem, 

s konzolou na PC a průchodkou na kabely 

Rozměr: š x v x h   78 – 80 cm x 70 – 72 cm x 60 cm 

Barevné provedení upřesnit před výrobou (buk, olše, hruška,  ořech) 

Konzola (polička )pro PC dle „slepého“ rozpočtu na levé nebo pravé straně 

 

 



 
 

NADSTAVBA ŠKOLY - SPŠEIT BRNO 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

 

3) Stůl katedra - odkládací prostor: vlevo – otevřený box,  vpravo – pevný kontejner dělený na 

zásuvku a skříňku, uzamykatelné, 1 300×650 mm (10%), s ABS hranou. Pracovní deska 20 - 

22 mm. Barevné provedení - buk.  

 

 

 
 

 

 

 

4) Odkládací skříňka se zámkem – rozměry skříňky š 120cm x 90cm x 30 cm. Skříň dvopolicivá 

s možností nastavení výšky polic. Barevné provedení bude upřesněno před výrobou. Materiál 

LTD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

NADSTAVBA ŠKOLY - SPŠEIT BRNO 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

 
 

5)  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE - učitelská židle, polstrovaný sedák a opěrka zad bez koleček. Barevné 

provedení konstrukcí bude upřesněno. 

 

6) ŽIDLIČKY K LAVICÍM – sedák - kvalitní a tvrzená překližka. Ideální s vpresovanou strukturou, 

která zabraňuje klouzání a podporuje správný a zdravý posed. Sedák i opěrátko jsou odolné 

proti poškrabání. Velikost židle č. 6. . Barevné provedení konstrukcí bude upřesněno. 

 

 

 

               

7) TABULE (uč. 509,510)- Bílá smaltová keramická tabule pro psaní fixem. Smaltová plocha vypálena 

při vysoké teplotě. Odolná proti poškrabání s velmi odolným povrchem. Rozměr tabule min 300cm 

x 100cm a max. 350cm x 120cm. 

 
 
 



 
 

NADSTAVBA ŠKOLY - SPŠEIT BRNO 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

 

8) TABULE (uč. 511,512)- Bílá smaltová keramická tabule pro psaní fixem. Smaltová plocha vypálena 

při vysoké teplotě. Odolná proti poškrabání s velmi odolným povrchem. Rozměr tabule min 200cm 

x 100cm a max. 250cm x 120cm. 

9) PROJEKČNÍ PLÁTNO (uč. 509,510) – Projekční plátno (16:9) s elektrickým motorem rozměr 

155,7cm x 276,9cm (±10%), matně bílé plátno, černé okraje, bílé tělo. 

10) PROJEKČNÍ PLÁTNO (uč. 511,512) – Projekční plátno (16:9) s elektrickým motorem rozměr 

124,5cm x 221,5cm (±10%), matně bílé plátno, černé okraje, bílé tělo. 

 

           

 

 

 

 


